2022 年 3 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社シキノハイテック

代表者名 代表取締役社長 浜田 満広

（コード番号 6614 JASDAQ）

問合せ先       総務部長 上田  治

（TEL 0765-22-3477）

部長級人事に関するお知らせ

 2022 年 3 月 22 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．部長級人事

氏  名 現  在 4 月 1 日付

西原 一成 ﾏｲｸﾛｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ事業本部 営業統括

兼 営業部 部長

ﾏｲｸﾛｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ事業本部

営業部 部長

土屋 政勝

ﾏｲｸﾛｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ事業本部

営業部 次長

ﾏｲｸﾛｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ事業本部

営業部 部長代理

新木 孝典

品質管理本部

品質保証課 副参事

品質・情報管理本部

品質・情報管理部 部長代理

堀尾 光弘

ﾏｲｸﾛｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ事業本部

第一技術部 主査

ﾏｲｸﾛｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ事業本部

第一技術部 次長

菊池 弘樹

生産本部

生産管理部 部長代理

兼 生産技術課 課長

生産本部

生産技術部 部長

兼 生産技術課 課長

   以上